ERRATA 01 - EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023 DE 10 DE NOVEMBRO DE 2023

Retifica o Edital do Concurso Público nº 01/2023 da
Companhia Municipal de Habitação e Inclusão
Produtiva - EMCASA, publicado em 10 de novembro de
2023.

A Companhia Municipal de Habitação e Inclusão Produtiva – EMCASA e a Fundação de Desenvolvimento da
Pesquisa - Fundep tornam públicas aos interessados a retificação do Edital do Concurso Público nº 01/2023,
cuja alteração está elencada a seguir:

1.Altera-se no item 5.2.1 o valor da inscrição para o cargo de Nível Médio devido a erro material, que passa

a vigorar com a seguinte redação:

5.2.1. O valor a ser pago a título de inscrição é o seguinte:

● Cargos de Nível Médio: R$ 45,00 (quarenta e cinco reais).

● Cargos de Nível Médio Técnico: R$ 45,00 (quarenta e cinco reais).

● Cargos de Nível Superior: R$ 95,00 (noventa e cinco reais).

2. Ficam ratificadas as demais disposições do Edital do Concurso Público nº 01/2023 da Companhia Municipal

de Habitação e Inclusão Produtiva – EMCASA, de 10 de novembro de 2023.

3. Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Juiz de Fora, 21 de dezembro de 2023.

________________________________  _____________________________________

FABRÍCIO OLIVEIRA ZANOLI   LAÍS FIGUEIREDO COHN

Diretor Presidente    Diretora Administrativa Financeira

		2023-12-21T11:38:31-0300
	FABRICIO OLIVEIRA ZANOLI:01555771661

		2023-12-21T11:38:52-0300
	LAIS FIGUEIREDO COHN:11036088600